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Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuodesta
2021 ja on esittänyt, että valtuusto pyytää hallintokunnilta lausunnot
teh tä vis tä ja tehdyistä toimenpiteistä 30.9.2022 mennessä. Ar vioin ti-
ker to mus on liitteenä.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Lautakunta lausuu arviointikertomuksen johdosta seuraavaa:

Elinympäristölautakunnan osalta tarkastuslautakunta on kiinnittänyt
huo mio ta arviointikertomuksessaan, kohdissa 5 ja 13, henkilöstön
suu reen vaihtuvuuteen ja osaltaan siitä seuranneeseen re surs si pu-
laan sekä investointien toteuttamisen aikatauluissa olleisiin vai keuk-
siin. Henkilöstön vaihtuvuutta on edelleen, mutta samaan aikaan uu-
sia rekrytointeja tehdään voimakkaasti, vaikka asiantuntevan hen ki-
lös tön saaminen on tällä hetkellä erittäin vaikeaa.

Kaikkia investointeja ei ole pystytty toteuttamaan alkuperäisessä ai-
ka tau lus saan. Osaltaan syynä viivästymisiin on ollut, resurssipulan li-
säk si, tietty suunnitelmavalmiuden puuttuminen. Hankkeita on ehkä
nos tet tu investointivaiheeseen, vaikka niiden todellinen vaihe on ol lut
lähempänä hankesuunnittelu- kuin investointivaihetta. Asiaan liit ty-
vää ohjetta päivitetään ja se on määrä tuoda päätöksentekoon al ku-
syk syn aikana.

Tarkastuslautakunta on myös tuonut esille investointiohjelman to teu-
tu mi seen ja sen seuraantaan liittyviä epäkohtia. Investointien ko ko-
nai suu den hahmottaminen kauden aikana on osoittautunut han ka-
lak si. Yhtenä esimerkkinä esille on nostettu Metsämaan jä te ve den-
puh dis ta mon investointi, jonka rahoitus siirrettiin vuodelta 2021 tälle
vuo del le. Nyt hankkeen suunnittelu on edennyt.

Arviointikertomuksessa on todettu: “Tarkastuslautakunnan mielestä
oli si kerrottava selvästi, mikä kullekin vuodelle listattujen, tekemättä
jää nei den investointien uusi aikataulu on ja mitkä aiemmin listalla ol-
leis ta investoinneista on kokonaan poistettu ja miksi.” Elin ym pä ris tö-
lau ta kun ta on kiinnittänyt huomiota samaan asiaan ja nyt val mis te-
lus sa olevan vuoden 2023 talousarvion investointiosaa tullaan ke hit-
tä mään selkeämmäksi siten, että investointien kokonaisuuden pys tyy
hahmottamaan paremmin ja samalla sen seuranta helpottuu.



 Päätös:  Hyväksyttiin.


